РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЙТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 ноября  2013 года с. Айтат         № 24

О внесении изменений в Постановление

администрации  Айтатского сельсовета

от 24.04.2013 г. № 7 «Об утверждении перечня

автомобильных дорог общего пользования местного

значения  Айтатского сельсовета объектов улично-дорожной сети

расположенных на территории Айтатского сельсовета Большемуртинского

района Красноярского края»

В соответствии с Приказом министерства транспорта Российской

Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения

автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь

Уставом Айтатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского

края, ПОСТАНОВЛЯЮ

        1. Внести в Постановление администрации Айтатского сельсовета от

24.04.2013г. № 7 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения  Айтатского сельсовета объектов улично-

дорожной сети расположенных на территории Айтатского сельсовета

Большемуртинского района Красноярского края» следующие изменения:

     «приложение к Постановлению изложить согласно приложению к

настоящему Постановлению».

        2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу в день следующий за днем его

официального опубликования в «Ведомостях муниципальных органов

Айтатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».

Глава сельсовета:                                                                   А.А.Бохан

consultantplus://offline/ref=D7B605B47B44D49A4A5E7383B96DFC4DA8779561FB15BF36C5687AA3D0kBD

Приложение

к Постановлению администрации

Айтатского сельсовета

от  11.11.2013 г. №  24
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

Айтатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края

№

п/п

Наименование

автомобильной дороги

Идентификационный

номер

автомобильной дороги

Протяженно

сть

автомобиль

ной дороги

(км)

Место-

нахождение

автомобильной

дороги

1 2 3 4 5

1 ул.Новая 04-210-802 ОП МП 001 1,9 с. Айтат

2 ул.Айтатская 04-210-802 ОП МП 002 2,2 с. Айтат

3 ул.Нагорная 04-210-802 ОП МП 003 1,0 с.Айтат

4 ул. Антонова 04-210-802 ОП МП 004 2,4 д. М- Кантат

5 ул.Новая 04-210-802 ОП МП 005 1,560 д. М-Кантат

6 ул.Полевая 04-210-802 ОП МП 006 0,600  д. М-Кантат

http://www.bmurta.ru/DOCUME~1/user/LOCALS~1/Temp/Local%20Settings/Temp/Rar$DI22.3031/Постановл.%20Переч.автом.дорог%20общего%20пользов..docx#Par35#Par35